

C. Mølgaard Holding ApS

**Blishønedalen 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 49 95 83

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2019

Casper Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Mølgaard Holding ApS
Blishønedalen 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 49 95 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Casper Mølgaard Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brdr. Thybo Holding ApS, almindelig formueanbringelse samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.937.279, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.367.890.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(4.645)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.980.782	2.265
Finansielle omkostninger		<u>(38.858)</u>	<u>(70)</u>
Resultat før skat		3.937.279	2.192
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.937.279</u>	<u>2.192</u>
Foreslået udbytte		500.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.980.782	(235)
Overført resultat		<u>(543.503)</u>	<u>2.327</u>
		<u>3.937.279</u>	<u>2.192</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	9.195.266	7.715
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.195.266</u>	<u>7.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.195.266</u>	<u>7.715</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>122</u>
Aktiver i alt		<u>9.195.266</u>	<u>7.837</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.945.266	965
Overført resultat		2.872.624	3.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Egenkapital	4	<u>8.367.890</u>	<u>4.531</u>
Banker		0	3.300
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Banker		821.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.736	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>827.376</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>827.376</u>	<u>3.306</u>
Passiver i alt		<u>9.195.266</u>	<u>7.837</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	964.484	3.416.127	100.000	4.530.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	3.980.782	(543.503)	500.000	3.937.279
Egenkapital 30. september 2019	50.000	4.945.266	2.872.624	500.000	8.367.890

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	4.390.869	2.504
Afskrivning af goodwill	(410.087)	(239)
	3.980.782	2.265
2 Skat af årets resultat	0	0
	2019	2018
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	4.250.000	500
Tilgang i årets løb	0	3.750
Kostpris 30. september 2019	4.250.000	4.250
Værdireguleringer 1. oktober 2018	964.484	1.200
Årets resultat	4.390.869	2.504
Afskrivning på goodwill	(410.087)	(239)
Værdireguleringer 30. september 2019	4.945.266	3.465
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	9.195.266	7.715
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2019	1.401.129	1.811.216

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brdr. Thybo Holding ApS	Skanderborg	50 %	15.588.274	8.781.738

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2018</u>	<u>Gæld 30. september 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	<u>3.300</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.300</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>